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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 13 e 14 febbraio 2016

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI
 Record RI AM 20:57.92 Giovanni DE BENEDICTIS Genova 02/02/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 13 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:34 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 D'ANDREA Stefano 1999 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 24:20.32 1.0
2 11 VERNESONI Luca 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 24:45.30  
3 31 VICENTI Arcangelo 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 25:05.49  

4 10 NAPPI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 25:26.86
~  

5 7 MELI Mikias 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25:52.37  

6 32 MERCADANTE Nicolo' 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 25:56.09
~  

7 4 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26:08.69
<  

8 15 COZZA Emanuele 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:12.94  

9 14 LUBIANA Federico 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26:43.75
<  

10 18 PANCONI Michele 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 26:47.32  
11 13 DISARO' Michele (I) 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 26:53.52  
12 24 DE SANTIS Riccardo 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 27:09.06  

13 8 BERETTA Daniele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28:00.31
<~<  

 33 MINERVA Nicolo' 2000 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA Squ
<<< 17:49  

SQ: Reg. 230.7a
Passaggi: m. 1000: 4.30.8 - m. 2000: 9.19.1 - m. 3000: 14.19.8 - m. 4000: 19.25.6

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 13 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:06 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MARCHESI Davide 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21:57.38
~~ 12.0

2 29 FANELLI Nicolas 1999 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 22:09.92
< 11.0

3 21 MAGISTRI Luca 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22:38.66 10.0

4 16 ORSONI Riccardo 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 22:46.05
< 9.0

5 25 GALLO Matteo 1999 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 23:07.60
~< 8.0

6 22 ROMANZI Emanuele 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:10.58  

7 2 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:14.24
< 7.0

8 28 ALBERGA Alfonso 1999 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23:26.79 6.0

9 3 GIULIANI Giorgio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:38.64
<  

10 23 TOMASSELLI Leandro 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23:42.81 5.0
11 19 CIREGIA Leonardo 2000 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 23:44.45 4.0
12 35 PERRONE Alessandro 2000 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:10.56 3.0

13 30 VICENTI Pasquale 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 24:14.79
< 2.0

14 17 CERCIELLO Ettore 2000 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24:36.29  
15 34 CECERE Francesco 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 24:38.05  
16 1 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:45.85  
17 5 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26:10.03  

 20 BARATTINI Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ
<  

 26 DI CAPRIO Luca 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Rit  
 12 FRANCHIN Marco 1999 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO NP  

SQ: Reg.163.6
Passaggi: m. 1000: 4.35.7 - m. 2000: 8.59.4 - m. 3000: 13.23.1 - m. 4000: 17.37.6

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 MARCHESI Davide 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21:57.38
~~ 12.0

  Campione Italiano      

2 29 FANELLI Nicolas 1999 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 22:09.92
< 11.0

3 21 MAGISTRI Luca 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22:38.66 10.0

4 16 ORSONI Riccardo 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 22:46.05
< 9.0

5 25 GALLO Matteo 1999 AM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 23:07.60
~< 8.0

6 22 ROMANZI Emanuele 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:10.58  

7 2 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:14.24
< 7.0

8 28 ALBERGA Alfonso 1999 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 23:26.79 6.0

9 3 GIULIANI Giorgio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:38.64
<  

10 23 TOMASSELLI Leandro 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23:42.81 5.0
11 19 CIREGIA Leonardo 2000 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 23:44.45 4.0
12 35 PERRONE Alessandro 2000 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24:10.56 3.0

13 30 VICENTI Pasquale 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 24:14.79
< 2.0

14 27 D'ANDREA Stefano 1999 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 24:20.32 1.0
15 17 CERCIELLO Ettore 2000 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24:36.29  
16 34 CECERE Francesco 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 24:38.05  
17 11 VERNESONI Luca 1999 AM TN101 ATLETICA TRENTO 24:45.30  
18 31 VICENTI Arcangelo 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 25:05.49  

19 10 NAPPI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 25:26.86
~  

20 1 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:45.85  
21 7 MELI Mikias 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25:52.37  

22 32 MERCADANTE Nicolo' 2000 AM BA715 ATLETICA ALTAMURA 25:56.09
~  

23 4 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26:08.69
<  

24 5 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26:10.03  
25 15 COZZA Emanuele 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26:12.94  

26 14 LUBIANA Federico 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 26:43.75
<  

27 18 PANCONI Michele 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 26:47.32  
28 13 DISARO' Michele (I) 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 26:53.52  
29 24 DE SANTIS Riccardo 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 27:09.06  

30 8 BERETTA Daniele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28:00.31
<~<  

 20 BARATTINI Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ
<  

 33 MINERVA Nicolo' 2000 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA Squ
<<< 17:49  

 26 DI CAPRIO Luca 2000 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Rit  
 12 FRANCHIN Marco 1999 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 13 e 14 febbraio 2016

Marcia 3000m Allieve - RISULTATI
 Record RI AF 13:24.21 Noemi STELLA Halle 01/03/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 13 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:27 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 PINI Francesca Azzurra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:35.92  
2 99 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 15:36.63 4.0

3 67 BOCCHINO Francesca 1999 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15:37.27
<< 3.0

4 96 SALIS Sara 1999 AF SS228 SHARDANA ASD 15:43.91 1.0

5 89 PERI Ludovica 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 15:46.55
<<  

6 90 PERULLO Sara 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:54.76
<  

7 98 TOMASI Chiara 1999 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 15:57.06  

8 93 PIRO Federica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 16:02.49
<  

9 74 CORTELEZZI Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16:06.19  
10 68 BONANNI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16:09.21  
11 78 GALATOLO Lisa 2000 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16:14.96  
12 72 CHELINI Chiara 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16:25.36  
13 83 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:36.46  

14 91 PETRINI Natalia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:33.56
<<<  

 100 VIAN Maria 2000 AF TV339 ATLETICA PONZANO Rit  
 70 BURDESE Ginevra 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

Pett. 91 Pit Lane
Passaggi: m. 1000: 4.51.16 - m. 2000: 10.15.88

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 13 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:51 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 MIRABELLO Anthea 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14:07.13 12.0

2 85 MIRABELLO Angelica 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14:07.22
<  

3 76 CUNI Chiara 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:24.78
< 11.0

4 81 LENTINI Alessandra 2000 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 14:35.20 10.0

5 82 MANSUTTI Valentina 2000 AF LT260 A.S.D. INTESATLETICA 14:42.21
< 9.0

6 75 CRIVELLARO Camilla 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14:55.01 8.0

7 80 LACATUS Andrada Lavinia 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14:58.75
~  

     EQUIPARATO   
8 77 DISABATO Valeria 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:12.39 7.0

9 87 OBLACH Alice 2000 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15:18.18
~ 6.0

10 97 SILLI Laura 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15:19.96
~ 5.0

11 88 OBLACH Vanessa 2000 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15:25.54  

12 71 CAPITANI Matilde 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15:41.54
< 2.0

13 84 MASTRONICOLA Alessia 2000 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15:47.45
<  

14 69 BOSIO Samanta 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:01.53  
15 79 GRITTI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:04.83  
16 73 COLACICCO Valentina 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 16:15.79  

Passaggi: m. 1000: 4.34.5 - m. 2000: 9.19.7
RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 86 MIRABELLO Anthea 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14:07.13 12.0
  Campionessa Italiana      
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2 85 MIRABELLO Angelica 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14:07.22
<

 

3 76 CUNI Chiara 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14:24.78
< 11.0

4 81 LENTINI Alessandra 2000 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 14:35.20 10.0

5 82 MANSUTTI Valentina 2000 AF LT260 A.S.D. INTESATLETICA 14:42.21
< 9.0

6 75 CRIVELLARO Camilla 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14:55.01 8.0

7 80 LACATUS Andrada Lavinia 2000 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14:58.75
~  

     EQUIPARATO   
8 77 DISABATO Valeria 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:12.39 7.0

9 87 OBLACH Alice 2000 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15:18.18
~ 6.0

10 97 SILLI Laura 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15:19.96
~ 5.0

11 88 OBLACH Vanessa 2000 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15:25.54  
12 92 PINI Francesca Azzurra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:35.92  
13 99 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 15:36.63 4.0

14 67 BOCCHINO Francesca 1999 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 15:37.27
<< 3.0

15 71 CAPITANI Matilde 2000 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15:41.54
< 2.0

16 96 SALIS Sara 1999 AF SS228 SHARDANA ASD 15:43.91 1.0

17 89 PERI Ludovica 2000 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 15:46.55
<<  

18 84 MASTRONICOLA Alessia 2000 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15:47.45
<  

19 90 PERULLO Sara 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:54.76
<  

20 98 TOMASI Chiara 1999 AF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 15:57.06  
21 69 BOSIO Samanta 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:01.53  

22 93 PIRO Federica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 16:02.49
<  

23 79 GRITTI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:04.83  
24 74 CORTELEZZI Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16:06.19  
25 68 BONANNI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16:09.21  
26 78 GALATOLO Lisa 2000 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16:14.96  
27 73 COLACICCO Valentina 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 16:15.79  
28 72 CHELINI Chiara 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16:25.36  
29 83 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:36.46  

30 91 PETRINI Natalia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:33.56
<<<  

 100 VIAN Maria 2000 AF TV339 ATLETICA PONZANO Rit  
 70 BURDESE Ginevra 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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